
ZARZĄD POVViATU 
WR2ESŃ3K3EC.90 

UCHWAŁA NR 453/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatu Wrzesińskiego środków trwałych w używaniu 
w postaci wyposażenia meblowego, gospodarczego oraz sprzętu elektronicznego będących 
środkami trwałymi w używaniu Rodzinnego Domu Dziecka w Pyzdrach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego 

Nr 65/XII/2019 z dnia 10 września 2019 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje na rzecz Powiatu Wrzesińskiego środki trwałe w używaniu w postaci wyposażenia 

meblowego, gospodarczego oraz sprzętu elektronicznego będących środkami trwałymi 

w używaniu Rodzinnego Domu Dziecka w Pyzdrach, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

